EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1928/2022

CONTRATO Nº 127/2023

ASSINATURA: 22/03/2023.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS

CONTRATADA: MS HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º

36.191.200/0001-00, com sede RUA BUENOPOLIS, 200, Antiga Rua De Acesso,

Galpão B, 35 Bi, Feira De Santana-Ba, CEP 44094-594.

Valor Global: em R$ 95.700,00 (noventa e cinto mil e setecentos reais).

OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da

Assistência Farmacêutica (2ª etapa), requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade: 030950 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB

Projeto/Atividade: 10.303.024.2065 – Manutenção das Ações de Assistência

Farmacêutica.

Elemento da Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Materiais de Consumo

                                         3.3.9.0.32.00 – Distribuição Gratuita

Fonte de Recurso:  6102 – Rec. de Impostos e Transf. de Impostos Saúde 15%.

                                   0214 – Transf. do Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal.

                                   0114 – Transf. de Recurso do Sistema Único de Saúde – SUS.